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VALMISTAUTUMINEN LAPSEN VASU-KESKUSTELUUN 
                                                           
Olemme sopineet ajankohdan vasu-keskusteluun, jossa laaditaan/arvioidaan lapsesi var-
haiskasvatussuunnitelma. Rakennamme suunnitelmaa sinun ja lapsesi näkökulman ja hen-
kilöstön havaintojen pohjalta.  
Mieti ja/tai kirjaa jo etukäteen asioita, joita haluat tuoda esiin ja joista toivot keskusteltavan.  
Voit havainnoida lapsesi olemista ja toimintaa sekä haastatella tai yhdessä pohtia lapsesi 
kanssa vastaavia asioita teille sopivalla tavalla, lapsen ikä- ja kehitystaso huomioiden. Alla 
runkoa pohdintaan:  
 
Lapsesi vahvuudet, kiinnostuksen kohteet ja tarpeet sekä niiden huomioon ottaminen 
Aikaisempi keskustelu huomioon ottaen mitä haluat kertoa lapsestasi tällä hetkellä? Esim. 

o Mitä hän leikkii, touhuaa tai tekee mielellään? Mistä hän tykkää erityisesti? Millaisista 

asioista hän ei tykkää, mitä hän pelkää tai varoo? Mitä teette mielellänne yhdessä? 

o Miten hän käyttäytyy/toimii muiden lasten tai aikuisten kanssa?  

o Mitä piirrettä, ominaisuutta tai taitoa pidät lapsesi vahvuutena ja voimavarana? 

o Mitä pidät tärkeänä tai millaisia asioita tulisi ottaa huomioon lapsesi suhteen ja hänen 

kanssaan toimiessa? 

o Millaisissa asioissa lapsesi tarvitsee tällä hetkellä harjaantumista tai tukea? 

o Oletko jostain huolissasi, mitä toivoisit asialle tehtävän? 

o Miten lapsesi viihtyy päiväkodissa? Mitä hän kertoo päivästään?        

               
Yhteistyökäytänteet 

o Mitä ja miten toivot, että sinulle kerrotaan lapsesi päivästä tai ryhmän toimintatavoista 

ja käytänteistä?  

o Mitä ideoita tai toivomuksia haluaisit ehdottaa päiväkodin/ryhmän toimintaan ja toteu-

tukseen? 

o Muuta 

 
Arviointia 

o Miten edelliseen lapsen vasuun kirjatut asiat ovat mielestäsi toteutuneet?               

o Kuinka hyvin ne ovat vastanneet lapsesi oppimiseen ja kehityksellisiin tarpeisiin? 

o Muuta 
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